MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA
P O D E R  E X E C U T I V O

E S TA D O  D E  M AT O  G R O S S O

GESTÃO: 2021/2024

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro, Castanheira/MT – CEP: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Edital Concurso Público nº 01/2024 – Homologação das inscrições - Página 1 de 1

EDITAL Nº 001/2024 - CONCURSO PÚBLICO - C
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

  O Prefeito Municipal de Castanheira, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

e na forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal e legislação municipal, TORNA PÚBLICO, a

RELAÇÃO DE INSCRITOS, do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 nos seguintes termos:

Art. 1º - Ficam homologados as inscrições dos candidatos referentes ao Edital da Lista de Inscritos – B do

Edital de Concurso Público nº 001/2024.

Art. 2º - Fica homologada de forma complementar após recurso protocolado a inscrição do candidato

abaixo:

Tecnólogo em Radiologia
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

52519 EVELYN COUTO ***.173.601-**

Castanheira/MT, 26 de março de 2024

Jakson de Oliveira Rios Junior
Prefeito Municipal